СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16.10.2023                                                                                                   №  26/2
О внесении изменения в Положение о постоянной комиссии Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области по развитию местного самоуправления, законности и правопорядку
В соответствии с Уставом Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, Регламентом Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области, Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в раздел 2 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области по развитию местного самоуправления, законности и правопорядку, утвержденного решением Совета депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области от 20.02.2017 № 5/7, изменение, дополнив пунктом 2.1.171 следующего содержания:

«2.1.171. Рассмотрение вопросов, касающихся соблюдения лицами, замещающими муниципальные должности, запретов, ограничений и требований, установленных в целях противодействия коррупции.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Сафоновская правда» и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района Смоленской области

            С.В. Шаповалова